
PROGRAM
prosinec 2024

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Pondělí

9. 12.
19.30 hodin

Neděle

8. 12.
19.30 hodin

Úterý

17. 12.
14.30 hodin

Neděle

15. 12.
17.00 hodin 

Neděle

15. 12.
19.30 hodin

Sobota

15. 12.
19.30 hodin

Sobota

14. 12.
17.00 hodin

Pátek

13. 12.
19.30 hodin

Úterý

17. 12.
18.00 hodin

Neděle

29. 12.
17.00 hodin

Sobota

28. 12.
19.30 hodin

Neděle

29. 12.
19.30 hodin

Čtvrtek

19. 12.
19.30 hodin

Čtvrtek

20. 12.
19.30 hodin

Pátek

27. 12.
19.30 hodin

Sobota

28. 12.
10.00 hodin

Pondělí

23. 12.
17.00 hodin

Neděle

22. 12.
19.30 hodin

Neděle

22. 12.
17.00 hodin

Pondělí

2. 12.
19.30 hodin

Úterý

3. 12.
19.30 hodin

Sobota

7. 12.
19.30 hodin

Neděle

8. 12.
16.30 hodin

Sobota

7. 12.
10.00 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - do 15 let nepřístupné,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 30,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

IDENTITA: FILM O ČESKÉM GRAFICKÉM DESIGNU
Světoznámý dražitel a český Američan Nicholas Lowry přilétá z New Yorku do Prahy, aby v roli vášnivého 
sběratele zmapoval, co zformovalo a definuje českou národní identitu. Putování po České republice ho za-
vádí do ikonických míst grafického designu včetně Zlína, Litomyšle, Brna či Plzně, kde zkoumá nejen dílo 
Tomáše Bati, Josefa Váchala, Alfonse Muchy, Ladislava Sutnara, ale i slavné plzeňské pivo. 
Dokumentární / Road movie, Česká republika, 2024, 85 min.  Vstupné 120 Kč 

GLADIÁTOR II 
*Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho svou krví skrápěl legendární gladiátor 
Maximus, ocitne se v aréně další válečník, který otřese základy samotného Říma. Opět u toho bude legen-
dární režisér Ridley Scott.
Akční / Dobrodružný / Drama, GB / USA, 2024, 150 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

ČARODĚJKA
Čarodějka, jeden z nejslavnějších muzikálů současnosti, se dočkal filmového zpracování. Nesmrtelný pří-
běh dvou kamarádek s magickými schopnostmi si budou moci diváci v českých kinech dopřát jak v origi-
nální, tak i v dabované verzi.
Fantasy / Muzikál / Akční / Dobrodružný, USA, 2024, 160 min., český dabing Vstupné 150 Kč

RADOST NA DOSAH
Klára (Barbora Šťastná) je vztahovou koučkou už dlouhá léta, za která jí prošel pod rukama nespočet 
spokojených klientů a je vyhlášenou jedničkou v byznysu. David (Saša Rašilov) je úspěšným ředitelem 
marketingu zajeté firmy, ale jeho milostný život je na bodě mrazu. Od doby, kdy mu manželství zničila vzta-
hová koučka, všechny podobné koučky nedokáže vystát. Osud tomu ale chtěl jinak. Klára s Davidem se 
potkávají a ihned si padnou do oka. Vše jde dobře do chvíle, než Klára Davidovi přizná její skutečnou práci.
Komedie / Romantický, Česká republika, 2024, 93 min.  Vstupné 150 Kč

ČARODĚJKA
Čarodějka, jeden z nejslavnějších muzikálů současnosti, se dočkal filmového zpracování. Nesmrtelný pří-
běh dvou kamarádek s magickými schopnostmi si budou moci diváci v českých kinech dopřát jak v origi-
nální, tak i v dabované verzi.
Fantasy / Muzikál / Akční / Dobrodružný, USA, 2024, 160 min., české titulky Vstupné 150 Kč

MEGALOPOLIS
*Megalopolis je římský hrdinský epos zasazený do imaginární budoucí Ameriky. Město Nový Řím musí 
projít proměnami, což vyvolá konflikt mezi Cesarem Catilinou, geniálním architektem, který se snaží o pře-
chod k utopické, idealistické budoucnosti, a jeho protivníkem, starostou Franklynem Cicerem, který zůstává 
věrný dosavadnímu statu quo, v němž vládne chamtivost, osobní zájmy a stranické války. Mezi nimi se 
zmítá sociálně založená Julia Cicero, starostova dcera, jejíž láska k Cesarovi nalomila její loajalitu a vede 
ji ke zjištění, co si podle ní lidstvo skutečně zaslouží. 
Sci-fi / Drama, USA, 2024, 138 min., české titulky  Vstupné 160 Kč 

VÁLEČNÝ ZPRAVODAJ
Prostřednictvím reportéra Martina Dorazína, skrz jeho postavu, objevujeme běžný život obyčejných lidí, 
dlouhodobě vystavených dopadům války. Ukazujeme sílu, která ve skutečnosti rozhoduje války. Není to 
vítězství na frontě, ale odolnost zázemí – ať už zvítězí jakákoli strana, lidé budou stejně pořád žít tam, kde 
žili. 
Dokumentární, Česká republika, 2024, 78 min.  Vstupné 120 Kč 

LÉTO S EVŽENEM
Lékař František (Martin Myšička), ředitel místního muzea Oskar (Jaroslav Plesl) a tělocvikář Robert (Marek 
Němec) – stojí před nečekaným úkolem. Mají jen čtrnáct dní na to, aby pro své děti zachránili tradiční letní 
tábor, který nečekaně zničila vichřice. Jejich poslední nadějí zůstává louka v podhradí hradu Tramberk. 
Kastelánem je zde však svérázný Evžen (Jiří Dvořák), který je nejšťastnější, když žádní turisté na hrad 
nepřijdou. 
Komedie / Rodinný, Česká republika, 2024, 100 min.  Vstupné 150 Kč 

ODVÁŽNÁ VAIANA 2
Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost o pomoc od svých odvážných předků, se společně 
s Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť po mořských dálavách Oceánie do nebezpečných a dáv-
no zapomenutých vod, kde na ni čeká dobrodružství plné nástrah, s jakými se dosud nikdy nesetkala.
Animovaný / Dobrodružný / Komedie, USA, 2024, 95 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

PÁN PRSTENŮ: VÁLKA ROHIRŮ
Náhlý útok vychytralého a nemilosrdného pána Vrchovců Wulfa, který touží pomstít smrt svého otce, přinutí 
krále Rohanu Helma Kladiva a jeho lid k odvážné obraně v prastaré pevnosti zvané Hláska.
Animovaný / Fantasy, USA / Japonsko, 2024, 134 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

LÉTO S EVŽENEM
Lékař František (Martin Myšička), ředitel místního muzea Oskar (Jaroslav Plesl) a tělocvikář Robert (Marek 
Němec) – stojí před nečekaným úkolem. Mají jen čtrnáct dní na to, aby pro své děti zachránili tradiční letní 
tábor, který nečekaně zničila vichřice. Jejich poslední nadějí zůstává louka v podhradí hradu Tramberk. 
Kastelánem je zde však svérázný Evžen (Jiří Dvořák), který je nejšťastnější, když žádní turisté na hrad 
nepřijdou. 
Komedie / Rodinný, Česká republika, 2024, 100 min.  Vstupné 150 Kč 

LOVEC KRAVEN 
Lovec Kraven je strhující příběh o tom, jak a proč vznikl jeden z nejzajímavějších a nejvýraznějších zločin-
ců filmového vesmíru Marvel. Titulní roli thrilleru, který se odehrává před osudovým střetem Kravena se 
superhrdinou Spider-Manem.  
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2024, 93 min. české titulky Vstupné 150 Kč

3D

MŮJ KAMARÁD TUČŇÁK – SENIOR KINO
Samotářský rybář João (Jean Reno) se po osobní tragédii uzavře před lidmi. Když však objeví tučňáka, 
který osaměle plave oceánem pokrytý ropou, jeho prvním instinktem je pomoci mu. Navzdory obavám své 
manželky Marie (Adriana Barraza) přinese mořského ptáka domů a vyléčí ho. Tučňákovi dá jméno DinDim 
a po letech opět pocítí radost a také překvapení, jak nečekaně silné pouto mezi nimi vzniká. 
Drama / Rodinný, Brazílie / USA, 2024, 97 min., český dabing  Vstupné 70 Kč 

KINO NASLEPO
Přijďte na promítání, aniž byste věděli, jaký film se na plátně objeví. Dle vlastní spokojenosti ohodnotíte 
snímek částkou, kterou si sami určíte při odchodu z kina. 
Komedie? Drama? Akční?  Dobrovolné odchodné

AZNAVOUR
Od chudého dětství k vzestupu a slávě, od neúspěchů k triumfům, z pařížských kabaretů až na největší 
scény celého světa. Intimní, intenzivní, křehký i nezničitelný, oddaný své hudbě až do samého konce, to je 
jeden z nejslavnějších zpěváků všech dob: CHARLES AZNAVOUR.
Životopisný / Drama / Hudební, Francie, 2024, 133 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

MUFASA: LVÍ KRÁL
Pokud jste si někdy lámali hlavu nad tím, jak to, že Scar tak moc nenáviděl moudrého Mufasu, pomohou 
vám tuto záhadu vyřešit ti nejpovolanější z nejpovolanějších – Timon a Pumbaa jako vypravěči nového 
celovečerního snímku Mufasa: Lví král.
Animovaný / Dobrodružný, USA, 2024, 118 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

MUFASA: LVÍ KRÁL
Pokud jste si někdy lámali hlavu nad tím, jak to, že Scar tak moc nenáviděl moudrého Mufasu, pomohou 
vám tuto záhadu vyřešit ti nejpovolanější z nejpovolanějších – Timon a Pumbaa jako vypravěči nového 
celovečerního snímku Mufasa: Lví král.
Animovaný / Dobrodružný, USA, 2024, 118 min., český dabing Vstupné 140 Kč

VLNY 
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy novinářů Českosloven-
ského rozhlasu. Film je inspirován skutečným příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce Českoslo-
venského rozhlasu a jejich odhodláním přinášet nezávislé zprávy za každou cenu. 
Drama / Thriller, Česká republika, 2024, 131 min.  Vstupné 140 Kč

KRÁLOVSKÝ BALET: LOUSKÁČEK
Objevte kouzlo baletu s touto třpytivou vánoční klasikou pro celou rodinu. Připojte se ke Klárce během 
Štědrého večera, který se stane velkým kouzelným dobrodružstvím. Nádherná Čajkovského hudba dopro-
vází Klárku a jejího začarovaného Louskáčka v boji proti Myšímu králi i při návštěvě Cukrové víly v Králov-
ství sladkostí.
Londýnský Royal Ballet & Opera, 165 min. s přestávkou, české titulky  Vstupné 290 Kč 

V DOBRÉM I ZLÉM
*Láska, radost, vzrušení, vášeň, sex. To všechno Evženovi a Anně po patnácti letech manželství dávno 
uteklo mezi prsty. Jejich sousedé mají opačný „problém“. Tomáš a Laura jsou plní života, krásní, vášniví 
a hlasití. Jejich bujaré hrátky nahoře nejde neslyšet. Evženovi to leze na nervy, ale v Anně se probouzí 
dlouho potlačovaný zájem. Pozvání na návštěvu se postupně zvrhává nečekaným směrem a odkrývá jed-
no tajemství za druhým. Dojde dříve na rozvod nebo nové erotické zkušenosti? 
Komedie, Česká republika, 2024, 93 min.  Vstupné 150 Kč

JEŽEK SONIC 3 
Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky sympaťák, který má navzdory 
své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím díle ho čeká ten zatím největší.
Akční / Komedie, Sci-fi, USA / Japonsko, 2024, 111 min., český dabing Vstupné 140 Kč

V DOBRÉM I ZLÉM
*Láska, radost, vzrušení, vášeň, sex. To všechno Evženovi a Anně po patnácti letech manželství dávno 
uteklo mezi prsty. Jejich sousedé mají opačný „problém“. Tomáš a Laura jsou plní života, krásní, vášniví 
a hlasití. Jejich bujaré hrátky nahoře nejde neslyšet. Evženovi to leze na nervy, ale v Anně se probouzí 
dlouho potlačovaný zájem. Pozvání na návštěvu se postupně zvrhává nečekaným směrem a odkrývá jed-
no tajemství za druhým. Dojde dříve na rozvod nebo nové erotické zkušenosti? 
Komedie, Česká republika, 2024, 93 min.  Vstupné 150 Kč

JEŽEK SONIC 3 
Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky sympaťák, který má navzdory 
své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím díle ho čeká ten zatím největší.
Akční / Komedie, Sci-fi, USA / Japonsko, 2024, 111 min., český dabing Vstupné 140 Kč

PÁN PRSTENŮ: VÁLKA ROHIRŮ
Náhlý útok vychytralého a nemilosrdného pána Vrchovců Wulfa, který touží pomstít smrt svého otce, přinutí 
krále Rohanu Helma Kladiva a jeho lid k odvážné obraně v prastaré pevnosti zvané Hláska.
Animovaný / Fantasy, USA / Japonsko, 2024, 134 min., české titulky  Vstupné 130 Kč


